
                                                                         令和 3 年 3 月 25 日 
各      位 

 
会 社 名   三 幸 株 式 会 社   

         代表取締役社長 村上 賢昭 
 

問合せ先  取締役 
総務部長兼人事部長 泉 真一 

（TEL．03－5217－1623） 

 
 

「通年ノーネクタイ」実施のお知らせ 
 
 
 
当社では省エネルギー及び環境問題への配慮から、例年夏季の「クールビズ」を実施しており 
ますが、さらに働きやすい職場環境づくりを目指すとともにＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）推

進の一環として、令和 3 年 4 月 1 日より服装を通年「ノーネクタイ可」とさせていただきます。 
このため、当社従業員の服装が略式になりますこと、何卒ご理解くださいますようお願い申し上 
げます。 
なお、当社へご来社の際には、ご遠慮なく軽装でお越しくださいますようお願い申し上げます。 

 
 

1. 実施時期  令和 3 年 4 月 1 日～通年 
 

2. 実施内容  「通年ノーネクタイ可」とします 
       ※クールビズ等、環境に配慮した働き方もこれまでどおり進めて 

まいります。 

 
以上 


